Hetebi consilio 7 assensu heredum meorum dedi 7 concessi 7 hac pre-

sent! carta mea confirmaui Odoni Galle 7 heredibus suis unam acram

prati in Apolcroft iuxta foueam del west uersus north caput sciliced

(sic) illam que iacet inter prata que fuerunt Augrimi 7 Roberti

filiorum Mole tenendam de me 7 de heredibus meis libere 7 quiete 7

honorifice reddendo annuatim mihi 7 heredibus meis tres quadrantes
ad natale domini pro omnibus seruitiis 7 consuetudinibus 7 exactioni-

bus ad terram pertinentibus . Hoc pratum prenominatum ego pre-

nominatus Robertus 7 heredes mei warantizabimus prenominato
Hodoni Galle 7 heredibus suis contra omnes homines Hiis testibus .

Roberto filio Gilberti de Mannebi . Willelmo filio lohannis . Roberto

Galle . Adam de Grimolebi . Willelmo persona . lohanne Galle .

Waltero de Oxecumb . Waltero filio Ailrici . Willelmo de.1

Seal : fantastic animal. + SIGIfct ROBERTI FILII WIGOTTI.
Endorsed : (l) Contra^Robertum filium Wigoti (circa 1200). (2) cclxvii.

[D. of L. Misc. Books, ii. 357, cclxvii.]

547

Ancient Deeds L. 2746. Grant by Jordan of Brackenborough to

Odo Galle of nine acres one rood and a half of arable in Salt-

fleetby. (Late twelfth century.)

Sciant presentes 7 futuri . quod ego Jurdanus de Brakenberge .

dedi 7 concessi . 7 hac mea carta confirmaui . Odoni Galle . 7 heredi-

bus suis . pro seruitio suo . nouem acras terre arabilis 7 unam perti-

catam 7 dimidiam in territorio de Salthfletebi . que iacent inter terram

que fuit Walteri Galle 7 terram . que fuit Gilberti filii Alani .

1 The de occurs at the end of a line, and the place-name which should follow

is not given.
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scilicet totum toftum 7 croftum . ubi Reginaldus filius Grimkelli obiit .

tenendwrc sibi 7 heredibus suis . de me . 7 de heredibus meis . libere

7 quiete . in feudo 7 hereditate . reddendo inde annuatim mihi 7

heredibus meis nouem denarios tantum . scilicet . duos denarios ad

natale domini . 7 duos denarios ad pasca . 7 duos denarios . ad

natale sancti Johannis baptiste . 7 tres denarios ad festum sancti

Michaelis pro omni seruitio . Et ego Jurdanus 7 heredes mei warantiza-

bimus totam hanc predictam terram prenominato Odoni . 7 heredi-

bus suis . contra omnes homines . Hiis testibus . Willelmo de Braken-

berge fratre meo . Willelmo milite de Carletona . Roberto flore rose .

Johanne de Somercotes . Andrea fratre suo . Willelmo de Mannebi .

Waltero de Oxecumbe . Ada de Gri[mo]llebi . Hamelino de eadem

uilla . Philippo filio Roberti de Saltefletebi . et aliis.

Oval seal : lys. +S IORDAN ENBERGH.
Endorsed : cclii. [D. of L. Misc. Books, ii. 354 b, cclii.]

548

Ancient Deeds L. 2747. Grant by Jordan of Brackenborough to

Odo Galle of the meadow in the marsh of Holme which Alfsi

held of Jordan. (Late twelfth century.)

Notum sit omnibus quod ego Jordanus de Brachenberche concessu

heredum meorum dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui

Odoni Galle 7 heredibus suis totum pratum meum quod habui in

marischo de Olme quod Alfsi tenuit de me in feudo 7 hereditate .

tenendum de me 7 heredibus l meis pro seruicio suo libere 7 quiete pro
una libra piperis mihi 7 heredibus reddenda ab eo 7 heredibus suis ad

festum sancti Johannis babtiste pro omnibus terrenis se^uiciis . Et

ego Jordanus 7 heredes mei warantizabimus terram predictam pre-

dicto Odoni 7 heredibus suis contra omnes homines . His testibus .

Roberto filio Gileberti de Mannebi . Willelmo filio Roberti . Roberto

filio eius . Adam de Grimolbi . Roberto de Reithebi . Waltero filio

Willelmi . Reginaldo filio Roberti . Gileberto filio Aschelli . Roberto

filio Luce . Roberto filio Wigoti . Gileberto filio Stepi . Waltero filio

Heilrici . Osberto fratre eius.

Large round seal : device and legend obliterated.

Endorsed : (1) Contra Jordanum de Brachenberche (contemporary).

(2) ccliii. [D. of L. Misc. Books, ii. 354 b, ccliii.]

In the same hand as No. 540.

1 Between these points the charter is written in lighter ink.
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549

Ancient Deeds L. 2580. Grant by Robert de Millay to Odo Galle

of all the land which Torald Bunthing held of Roger, Robert's

father, in Saltfleetby.
1

(Late twelfth century.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Robertus de Milay consilio 7

assensu uxoris mee 7 heredum meorum dedi 7 concessi 7 present! carta

niea confirmaui Odoni Galle 7 heredibus suis totam terram quam
Toraldus Bunthing tenuit de Rogerio patre meo in territorio de Sal-

fletebi . scilicet totam terram in qua predictus Toraldus manebat 7

protenditur se in longitudine de Apol usque ad pratum monacorum de

Parco in Thaccroft . 7 in latitudine . del Maredic usque ad terram

Godefridi Bunting . tenendam de me 7 de heredibus meis libere 7

quiete reddendo [michi] 7 heredibus meis annuatim unum denarium

ad festum sancti Johannis baptiste pro omnibus seruiciis 7 exactioni-

bus 7 consuetudinibus terre pertinentibus . excepto quod predictus

Odo 7 heredes sui facient seruicium dominis feodi . scilicet quatuor-
decim denarios per annum ad .iiii.